Das Zeltlager Lindenbichl befindet sich auf einer romantischen Halbinsel im Staffelsee, die nur per Boot erreicht werden kann. Auf der Insel sind 12 Gruppen in einzelnen Lagern untergebracht.

Als Evang. Kirchengemeinde Vilsbiburg haben wir eines dieser Lager, auf dem wir wie in den letzten Jahren eine Freizeit für Jugendliche verbringen werden. Wir übernachten auf Feldbetten in Sammelzelten.

Auf dem Programm stehen thematische Einheiten, Baden, Spiel/Sport sowie unterschiedliche Abendgestaltung (z.B. Lagerfeuer)

Alter: 11 - 16 Jahre

(Abweichung nach Absprache evtl. möglich)

Abfahrt:

Fr, 4.07.2025, 14:00 Uhr in Vilsbiburg
Treffpunkt: spätestens 13:40 Uhr vor dem
Bahnhof

Rückkehr:

So, 6.07.2025, voraussichtlich 17:57 Uhr am Bahnhof in Vilsbiburg

Veranstalter:

Evang.-Luth. Kirchengemeinde Vilsbiburg **Leitung:** Martin Bauer und Team

Kostenbeitrag:

€ 60.- (für Geschwister je € 40.-), bei Anmeldung zu überweisen auf das Konto der Evang. Kirchengemeinde Vilsbiburg. IBAN: DE76 7435 0000 0003 0006 13

BIC: BYLADEM1LAH

Eine finanzielle Unterstützung durch die Kirchengemeinde ist möglich. Fragen Sie im Pfarramt.

Bei Rückfragen:

Pfarramt Vilsbiburg 08741 1827 (Mo/Do) oder Düsel 08741 91220 oder Martin Bauer: baumar2011@gmx.de

Anmeldung:

Bis 16.05.2025 mit dem Abschnitt auf der rechten Seite persönlich oder per Post an: Pfarramt Vilsbiburg, Mozartstr. 6 Oder Abschnitt per Mail an pfarramt.vilsbiburg@elkb.de

Nach erfolgter Anmeldung erhaltet ihr weitere Informationen (z.B. Packliste) sowie Fragen zur Person, die für Lindenbichl relevant sind.

6.07.2025 Zeltlager Lindenbichl vom 4.07.2025 Anmeldung für das

Anschrift:

Name:

Telefon:

Alter:

Unterschrift der Eltern

Ich bin damit einverstanden, dass diese Daten mit dem Team geteilt werden.

An das Evang..-Luth. Pfarramt Vilsbiburg Mozartstr. 6 84137 Vilsbiburg

Zeltlager für Jugendliche in Lindenbichl

der Evang. Kirchengemeinde Vilsbiburg-Velden

vom 4. Juli - 6. Juli 2025